

## *The Mohammed Cartoons - Recruiting Europe for Bush's War on Iran*

By: Webster Griffin Tarpley

### **توطئه غرب علیه شخصیت پیامبر اعظم (ص)** (پشت پرده کاریکاتورهای جنجالی)

نویسنده: وبستر گریفین تارپلی

مترجم: سید امیرحسین سرکشیکیان

وبستر گریفین تارپلی، نویسنده مقاله حاضر، مورخ و روزنامه‌نگاری است که طی چند دهه اخیر، تروریسم بین‌المللی را مورد مطالعه قرار داده است. وی در سال ۱۹۹۱ م. کتاب *لیویاتان (غول) آمریکایی (American Leviathan)* را نوشت و به نقد بوش پرداخت و در سال ۱۹۹۲ نام وی به دلیل نگارش کتاب «جورج بوش: زندگی‌نامه غیر قانونی» در زمره نویسندگان بنام عصر حاضر درآمد. سپس در سال ۱۹۹۶، مجموعه‌ای از مقالات و سخنرانی‌های وی روی اینترنت قرار گرفت. در سال ۱۹۹۹، وی کتابی را در باب بحران مالی بین‌المللی تحت نام «جان سالم به در بردن از بلا» به رشته تحریر درآورد.

در مقاله حاضر با عنوان «کاریکاتورهای محمد (ص)، بسیج اروپا برای جنگ بوش علیه ایران»<sup>۱</sup>، وی در صدد است تا با رویکردی تحلیلی و با دلایل و مستندات کافی، علل و عوامل کاریکاتورهای موهن را مورد بررسی قرار دهد. به نظر وی دولتهای اروپایی حامی نومحافظه‌کاران ایالات متحده و در رأس آن جورج بوش می‌خواهند تا با این نیرنگ، مسلمانان را تحریک کنند و جنگی را میان جهان اسلام و غرب برافروزند و در نهایت بر سلطه خود بر تمام جنبه‌های بین‌المللی ادامه دهند.

سازمان‌های جاسوسی ناتو با اقدامات تحریک‌آمیز خود که این مرتبه در قالب کاریکاتورهای موهن [حضرت] محمد [ص] ابتدا در روزنامه مرتجع جیلاندز پوستن<sup>۲</sup> دانمارک و سپس در چندین نشریه اروپایی دیگر نمایان شد، همواره کوشیده است تا به منظور حمایت از نقشه افراطی دار و دسته نومحافظه‌کاران دولت بوش برای حمله هسته‌ای و لشکرکشی به ایران در هفته‌ها و یا ماههای آتی، ارتشها، پایگاه‌ها و سرمایه‌های اروپا را بسیج کند. جاسوسان ناتو با سازماندهی این اقدام، در صدند تا زمینه را برای یک جنگ جهانی جدید فراهم کنند. در سالهای اخیر، انزجار مسلمانان و اعراب از جنایات متعدد امپریالیسم در درجه اول متوجه ایالات متحده آمریکا، بریتانیا و اسرائیل بوده است. [اما] آنچه درباره بحران فعلی عجیب به نظر می‌رسد این مسئله است که این بار اهداف اصلی، دانمارک، نروژ، فرانسه و آلمان هستند؛ در حالیکه مضمونین همیشگی در لندن و واشنگتن در پشت پرده باقی مانده، مزورانه کاریکاتورهای فتنه‌انگیز را محکوم می‌کنند. و در نتیجه موجب انحطاط جو ایدئولوژیکی اروپا به نفع نژادپرستان نظامی در قالب جنگ تمدنهای ساموئل هانتینگتون<sup>۳</sup> شده است. هم اکنون، اروپا بیش از پیش آماده است تا به عنوان عقبه لشکر انگلیس و آمریکا به جنگ علیه ایران بپیوندد. [از این رو،] احتمال عملی شدن درخواست قطع کمکهای اتحادیه اروپا به دولت فلسطینی تحت رهبری حماس قوت بیشتری گرفته است.

### گروه بیلدر برگر<sup>۴</sup> و نومحافظه‌کاران

شواهد حاکی از آن است که کاریکاتورهای فتنه‌انگیز طی نشست گروه بیلدر برگر<sup>۵</sup> که از پنجم الی هشتم می ۲۰۰۵ در «باواریا»<sup>۶</sup> برگزار شد، به گروه‌های اتلانتیک‌گرا<sup>۷</sup> داده شده بود. متعاقب آن در سپتامبر ۲۰۰۵، این کاریکاتورها در دانمارک برای بار نخست به چاپ رسید. در نشست فوق تبه‌کاران نژادپرست نومحافظه‌کاری از جمله مایکل لدین،<sup>۸</sup> ریچارد پرل<sup>۹</sup> و ویلیام لوتی<sup>۱۰</sup> حضور داشتند که به دلیل دست داشتن در حمله به عراق و اختلاس لرد کنراد بلک<sup>۱۱</sup> نگران کیفرخواست‌های احتمالی بودند. [به همین سبب،] این سه نفر به امید رهایی از میله‌های زندان، حامی جنگی تمام عیار علیه ایران هستند. همچنین،

اعضای خانواده‌های سلطنتی هلند، بلژیک و اسپانیا، سردمداران اروپا و مقامات بلندپایه ناتو (از جمله ژاپ هوب دوشوفر،<sup>۱۲</sup> دبیر کل ناتو) بانکداران بین‌المللی راکفلر و رازشایلد<sup>۱۳</sup> و جنایتکارانی از جمله هنری کسینجر<sup>۱۴</sup> نیز در میان حضار به چشم می‌خوردند. شرکت کننده برجسته دیگری که در نشست مزبور حضور داشت اندرز الدرپ<sup>۱۵</sup> بود که در پنج سال اخیر به طور مرتب در جلسات بیلدر برگر حضور داشته است. وی که ریاست شرکت نفت و گاز طبیعی دانمارک را به عهده دارد، شوهر مرت الدرپ<sup>۱۶</sup> مدیر عامل شرکت نشر دانمارکی است که کاریکاتورهای [حضرت] محمد را برای بار اول در یکی از روزنامه‌های تحت مالکیت خود به چاپ رساند. گروه بیلدر برگر که بعد از جنگ جهانی دوم توسط فیلیپ شاهزاده<sup>۱۷</sup> بریتانیا و برنارد<sup>۱۸</sup> شاهزاده نازی هلند تأسیس شد، یکی از نقاط کلیدی است که گروه‌های سرمایه‌دار بین‌المللی به رهبری ایالات متحده و انگلستان در آنجا گرد هم می‌آیند. به عنوان مثال، گروه مزبور به منظور حفظ اتفاق آرا موافق با طرح‌های شرکت نفتی رویال داچ<sup>۱۹</sup> در جنگ اکتبر ۱۹۷۳ خاور میانه و [مقابله با] تحریم نفتی از سوی کشورهای عربی مسئول، در بهار ۱۹۷۳ در نزدیکی استکهلم پایتخت سوئد تشکیل جلسه داد تا با غارت ژاپن و اروپا و در مضیقه انداختن جهان، دلار آمریکا و نظام بانکی آتلانتیک‌گرایان را تثبیت نماید.

[البته] تمام کشورهای مجمع نوردیک<sup>۲۰</sup> از دیرباز کوشیده‌اند تا بخاطر مقاصد تبلیغاتی از طریق هیئت‌های جنگ روانی که قدرت توقیف و جعل اخبار را دارند جراید را مهار نمایند. کشور سوئد مثال بسیار خوبی است، اما دانمارک، عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی<sup>۲۱</sup> (ناتو) را نیز نباید دست کم گرفت. بنده به عنوان نویسنده مقاله حاضر، بعد از سالها رهبری سازمانهای سیاسی در دانمارک، اذعان دارم که سازمان اطلاعات و امنیت دانمارک (PET)<sup>۲۲</sup> بر نشریات، نشستهای سیاسی و سخنرانیهای عمومی به طور فراگیر نظارت دارد. «بت»، سازمانی شیطانی و پنهان است که هواخواهان سلطنت دانمارک را به کار گرفته و دارای اختیارات نامحدودی است.<sup>۲۳</sup> روی هم رفته، دانمارک دارای حکومت سلطنت طلب پلیسی است.

در طول دو سده اخیر، از زمانی که لرد نلسون<sup>۲۴</sup> ناوگان دریایی دانمارک را در کپنهاگ به آتش کشید و به قدرت مستقل این کشور پایان داد، دانمارک آلت دست بریتانیا شد. [به

همین دلیل، [چنین می‌توان پنداشت که به خاطر مقاصد سیاسی عمده فتنه‌هایی که از دانمارک برمی‌خیزد، شخصاً به تأیید تونی بلر، نخست‌وزیر جنگ‌طلب بریتانیا رسیده است.

رژیم نو محافظه کار فعلی دانمارک، در هر صورت، یکی از اعضای بی‌چون و چرای ائتلاف بوش در تصرف غیر قانونی عراق است. فلمینگ<sup>۲۵</sup> رز، سردبیر روزنامه دانمارکی جیلاندز پوستن که دستور چاپ کاریکاتورهای موهن را صادر کرد، از دوستان نزدیک دانیل پایپس،<sup>۲۶</sup> [صهیونیست و] دیوانه فاشیست نو محافظه کاری است که مدیریت سازمانی را تحت نام کمپس واج<sup>۲۷</sup> برعهده دارد که به تعقیب، آزار و بدگویی از (آن دسته از) اساتید آمریکایی می‌پردازد که از اسرائیل انتقاد و برای فلسطینی‌ها دلسوزی می‌کنند. با این حال، جورج بوش، رئیس جمهور آمریکا، در صدد برآمد تا دانیل پایپس را به عنوان یکی از اعضای هیئت مدیره مؤسسه صلح ایالات متحده<sup>۲۸</sup> - که با بودجه دولتی وزارت خارجه به چاپ کتاب و برگزاری همایش می‌پردازد - منصوب نماید. اما مجلس سنا صلاحیت وی را برای احراز این سمت تأیید نکرد و جورج بوش بدون موافقت مجلس سنا وی را در تعطیلات تابستانی سال ۲۰۰۳ این مجلس برای مدت کوتاهی در همین مؤسسه منصوب نمود. در زمان انتصاب وی، مؤسسه میان‌رو عربی - آمریکایی «نفرت و تعصب»<sup>۲۹</sup> او را به دلیل وسواس فکری و نژادپرستی علیه اعراب و مسلمانان متهم کرد.

[با وجود این،] روزنامه دانمارکی جیلاندز پوستن از این دیدگاه نژادپرستانه استقبال کرد. فلمینگ رز طی مقاله دیگری جزئیات گفتگوی خود را با دانیل پایپس افشا کرد. [و مشخص شد که] در این گفتگو از ضرورت بسیج اروپا برای جنگ تمدنها علیه جهان اسلام سخن به بیان آمده است. او می‌نویسد: «پایپس از این مسئله تعجب کرد که بزرگترین هشدار جهان اسلام برای اروپا این است که میزان رو به کاهش زاد و ولد اروپاییان و بی‌تفاوتی آنها در قبال تاریخ و فرهنگ اسلام مایه خرسندی مسلمانان است.»<sup>۳۰</sup> از این رو به نظر می‌رسد که رابطه چنین بحثهای نژادپرستانه‌ای با فتنه کاریکاتورهای [حضرت] محمد [ص] به قدر کافی روشن باشد.

## جنگ جهانی دیگری در راه است

با استناد به این حقایق، معلوم می‌شود که دلیل کاملاً محکمه پسندی برای اثبات همدستی در مسئله کاریکاتورها وجود داشته است. همگرایی دار و دسته هسته‌ای ایالات متحده و بریتانیا در به درازا کشیدن [دستیابی] ایران [به دانش هسته‌ای]، گزارشات مضحک ایالات متحده و بریتانیا علیه عراق و نیز مسئله کاریکاتورها همگی بیش از آنکه نشانه سناریوهای آینده‌گرایانه جنگ جهانی سوم باشد، بدین معناست که جنگ جهانی جدیدی، شاید مثل نبرد سی ساله<sup>۳۱</sup> در راه است.

کاریکاتورهای موهن [علیه پیامبر اسلام(ص)] باعث شد تا نیروهای نژادپرست و بیگانه ستیز جامعه اروپا جان تازه‌ای بگیرند و در بخشهایی از این جریان فکری اعتبار بیشتری پیدا کنند. هم اکنون، مرتجعان بیگانه‌ستیز در فرانسه، آلمان، ایتالیا، دانمارک، هلند و دیگر کشورهای اروپا قدرت را به دست گرفته‌اند. البته اگر این رژیمها تصمیم بگیرند تا نقش موسولینی<sup>۳۲</sup> را برای هیتلر بوش بازی کنند و نیروهای خود را برای پیوستن به امریکایی‌ها و انگلیسی‌ها در جنگ علیه ایران اعزام کنند، اکثر آنها سقوط خواهند کرد و این در حالی خواهد بود که برای اجتناب از کشت و کشتارهای جهانی فرصتی نمی‌ماند.

## همدستی بین دو طرف

سفارت‌خانه‌های دانمارک در سوریه و لبنان به آتش کشیده شد. [اما] شواهد حاکی از آن است که برخی از این یورشهای خشونت بار خودجوش نبوده، بلکه توسط نیروهای مزدور تحت حمایت و رهبری سیا، موساد و سازمان جاسوسی بریتانیا انجام شده است. در بیروت، مسئولان سازمان ملل در مصاحبه با شبکه خبری سی ان ان گفتند که آنها پیش از وقوع ناآرامی‌ها نسبت به آنها آگاه بوده‌اند. اما حمله به سفارت‌خانه‌ها، تهدیدات جهانی، اعتراضات و تحریم‌های اقتصادی اذهان عمومی اروپا را کاملاً متقاعد کرد که جنگ تمدن‌ها بین غرب و جهان اسلام غیر قابل اجتناب است. [این در حالی است که] در سال ۲۰۰۳ آلمان، فرانسه، بلژیک و دیگر دولتهای اروپایی با طرح بوش و بلر برای جنگ تهاجمی غیر قانونی علیه ایران مخالفت کرده بودند. از آن زمان، شبکه‌های جاسوسی آتلانتیک‌گرا کوشیده‌اند تا دول کشورهای با نفوذ اروپایی را سرنگون و یا متزلزل نمایند.

[در همین راستا،] در آلمان خانم مرکل، آلت دست واشنگتن و لندن، صدر اعظم آلمان شد. در فرانسه، ریاست جمهوری شیراک که با حمایت احمقانه وی از قانون اساسی اروپا تضعیف شده بود به طور کامل با ناآرامی های پائیز گذشته متزلزل شد.

[اما،] از بهار ۲۰۰۳ زمانی که شیراک جنگ تمدنها را نمی پذیرفت و دانشجویان الجزیره ای وی را به سخره می گرفتند، روزهای بسیاری سپری شده است. [و امروز،] شیراک حتی خود ایران را به حمله هسته ای تهدید می کند.

### اگر حمله تروریستی رخ داد، چنی ۳۳ را سرزنش کنید!

از ماه جولای گذشته، دنیا نسبت به دستور دیک چنی به پنتاگون، مبنی بر تدارک حمله اتمی به ایران بخاطر فاجعه تروریستی یازدهم سپتامبر آگاه شده است. چنی و دولت های پشتیبان مخفی وی در شبکه آدمهای رذل ایالات متحده و انگلیس در صدد تدارک یازدهم سپتامبر دیگر و یا تحریک خلیج تانکین<sup>۳۴</sup> در ویتنام شمالی با تسلیحات کشتار جمعی هستند تا بهانه ای برای حمله ای دیگر به دست آورند.

[از این رو،] اگر در هر نقطه ای از دنیا حملات مرموزی با سلاح های کشتار جمعی روی داد، جهانیان می بایست برای دستگیری مقصرین، دفتر دیک چنی را بگردند.

### بازار بورس نفت ایران، بهانه واقعی جنگ

علت اصلی فوریت حمله انگلیس و آمریکا علیه ایران، تأسیسات هسته ای موهوم ایران نیست، بلکه گشایش بازار بورس بین المللی نفت ایران است که به خریداران و فروشندگان نفت اجازه می دهد تا معاملات خود را با یورو انجام دهند. این بورس سلطه دلار آمریکا، ستون شماره یک سیطره بریتانیا و ایالات متحده را که نقش مرکزی در معاملات نفت خام و دیگر مواد خام دارد، تهدید می کند. با گشایش بازار بورس مزبور، مبلغی معادل یک تریلیون دلار از ذخایر بانک جهانی با دیگر ارزهای رایج از قبیل یورو و ین جایگزین می شود. سپس با خروج توأم پول از بورس آمریکا، حباب سهام، مسکن و اقتصاد ایالات متحده می ترکد و چینی ها و ژاپنی ها میلیاردها دلار از اوراق قرضه ایالات متحده را زیر قیمت خواهند فروخت، و به طور کلی دلار در مبادلات بین المللی سقوط می کند.

جابجایی نظام پولی قدیمی و منسوخ متکی به دلار با سیستم ارزی دلار - یورو - ین با نرخ مبادله ثابت صادرات و نیز انتقال فن آوری پیشرفته به بخشهای در حال توسعه را می توان به سادگی با مذاکرات صلح آمیز انجام داد، اما این دقیقاً همان مسئله ای است که نو محافظه کاران در صدد متوقف ساختن آن هستند.

شگفت اینکه، اشتغال فکری نو محافظه کاران به حفظ سلطه دلار از طریق جنگ و بستن تنگه هر مز، حتی پیش از آنکه بورس نفت ایران بتواند، باعث سقوط فاجعه آمیز دلار خواهد شد. به بیان دیگر، نو محافظه کاران این مرتبه شکست می خورند.

[به راستی] چه زمانی خصومت ها احتمالاً آغاز می شود؟ ژنرال شارون،<sup>۳۵</sup> پیش از سلب صلاحیت از وی از نیروی دفاعی اسرائیل خواسته بود تا برای حمله به ایران در ماه مارس آماده باشد. اسکات ریتر،<sup>۳۶</sup> بازرس امریکایی سابق تسلیحات عراق می گوید که دستور حمله پیش تر صادر شده بود. ولادیمیر ژیرینوفسکی،<sup>۳۷</sup> سیاست مدار سر سخت روسی و دستیار دیرین پوتین بر این گمان بود که به احتمال قوی تاریخ حمله علیه ایران مصادف با انتخابات اسرائیل باشد. شاید، وی بر اساس اطلاعات سرویسهای خبری روسیه چنین حدسی زده باشد. به هر حال، هر زمانی که این حمله روی دهد، مشخص است که لاجستیک ناتو، نیروی انسانی و راه آهن آلمان، نیروهای هوایی و دریایی فرانسه، بنادر و پایگاههای ایتالیا همگی نقش به سزایی ایفا کنند و بدون این کمکها، ایالات متحده به سختی قادر به انجام عملیات نظامی در خاور میانه خواهد بود. [به همین خاطر،] ممکن است که نو محافظه کاران ایالات متحده با پرداختن حق اشغال در کشورهای مقصد ثانویه<sup>۳۸</sup> از جمله سوریه، کشورهای هم چون ایتالیا و فرانسه را به پیوستن به جنگ اغوا نماید. [به همین ترتیب،] هیتلر نیز در ژوئن ۱۹۴۱ به اتحاد جماهیر شوروی حمله کرد و نیروهای کمکی ایتالیا، رومانی، مجارستان، اسپانیا و دیگر دول اروپایی به وی پیوستند. اما علیرغم وعده ای که به خود داده بودند موفق نشدند. [و] امروز راهی که اروپائیان در صددند تا در آن دوباره گام بردارند، دلالت بر تکرار آن روز دارد.

### مسلمانان تحریک نشوند و فریب این تحریکات را نخورند

از زمان بیرون انداختن دو والی سلطنتی از پنجره قصر پراگ در سال ۱۶۱۸ به رهبری کنت ثورن<sup>۳۹</sup> تا ارسال تلگرام معروف «الم» به فرانسه<sup>۴۰</sup> در سال ۱۸۷۰، جنگهای تمام عیار

بسیاری بعلت تحریکهای برنامه ریزی شده به وقوع پیوسته است. [از اینرو،] دکتر ماهاتیر محمد نخست وزیر زیرک مالزی که با نحوه عملکرد اتلانیتیک گراها آشناست، عقیده دارد که بزرگترین آسیب پذیری ستمگران در ضعف دلار آمریکا نهفته است. استدلال وی بر این است که زمان آن فرا رسیده است تا با کنار گذاشتن نارضایتی ها قیمت دلار آمریکا را بشکنیم.

سقوط دلار مستلزم سقوط صندوق بین المللی پول<sup>۴۱</sup> و بانک جهانی و لفوویتز<sup>۴۲</sup> - بزرگترین موتورهای ظلم جهانی - است. اما آنهایی که سفارت خانه های کشورهای اروپایی را آتش می زنند و یا به شهروندان آنها حمله می کنند این خطر را می پذیرند که با ساده لوحی، نیروهای ارتش و نیروی هوایی ناتو را - که در حال حاضر تمایل به جنگ با ایران، سوریه و دیگر کشورهای مسلمان را دارند - بسیج نمایند. [اکنون] وقت آن است تا در جبهه بین المللی پولی، که مملو از فرصت های موفقیت آمیز بسیار است به طور غیر قابل پیش بینی [به حریف] پاسخ دهیم.

با در نظر گرفتن اختلاف نظرات موجود، وظیفه جهان اسلام و کسانی که حسن نیت دارند این است که برای برچیدن [توطئه] و نپذیرفتن اسطوره اتلانیتیک گرایانه هتک حرمت از اسلام که تحت تأثیر حوادث یازدهم سپتامبر است بیشترین کمک را نمایند.

حرکت بین المللی افشای حقیقت واقعه یازدهم سپتامبر نشان داد که چطور شبکه ارادل درون پنتاگون و سیا چنین حوادثی را سازمان دهی می کنند. [از این رو]، بر مسلمانان واجب است تا برای اثبات نادرستی این اسطوره گرد هم آیند. [البته]، این اقدام باعث می شود تا پایه های سیاسی دولت بوش فرسوده و مقدمات سقوط وی فراهم شود.

#### پی نوشتها:

1. The Mohammed cartoons, - Recruiting Europe for Bush's War on Iran.
2. Jullands Posten
3. Samuel Huntington
4. Bilderberger Group

۵. برای دسترسی به فهرست اسامی حضار نشست مزبور به آدرس اینترنتی ذیل رجوع کنید:

<http://www.bilderberg.org/2006.html>

۶. باواریا (Bavaria) نام ایالتی فدرالی در جنوب آلمان است.



۷. مترجم: آتلانتیک گرا (Atlanticist) به فردی گفته می‌شود که طرفدار همکاری‌های بین دول اروپایی و آمریکایی شمالی است.

8. Michael Ledeen
9. Richard Perle
10. William Luti
11. Lord Conrad Black
12. Jaap Hoop de Scheffer
13. Rackefeller and Rothschild
14. Henry Kissinger
15. Anders Eldrep
16. Merete Eldrep
17. Prince Philip
18. Prince Bernard

19. Royal Dutch Shell
20. The Nordic Council
21. North Atlantic Treaty Organization (NATO)
22. PET (Politiets Efterretning stjeneste)

۲۳. قانون جدید دانمارک حیطه اختیارات پت را گسترش داده است تا این سازمان بتواند بیش از پیش با تحقیقات بیشتر به ریشه پرونده‌های جنایی و اقدامات موهن دست یابد. برای اطلاع بیشتر در باره این خبر به آدرس اینترنتی زیر مراجعه کنید:

<http://www.pet.dk/English.aspx>

24. Lord Nelson
25. Flemming Rose
26. Daniel Pipes
27. Campus Watch
28. US Institute of Peace (VSIP)
29. Arab - American Institute of "hatred and bigotry"

برای اطلاع بیشتر به نشانی اینترنتی ذیل رجوع کنید:

<http://www.aaiusa.org/pr/release08-14-03.htm>

۳۰. فلمینگ رز، تهدید اسلام‌گرایی، جیلاندز پوستن، ۲۹ اکتبر ۲۰۰۴.

31. The Thirty Year's War
32. Mussolini
33. Cheney, Dick
34. Gulf of Tankin

35. General Sharon

36. Scott Ritter

37. Vladimir Zhirinovskiy

38. Secondary target countries

۳۹. مترجم: در تاریخ ۲۳ می ۱۶۱۸ مجمع پروتستان‌ها به رهبری کنت ثورن (Count Thurn) دو والی سلطنتی را بعلت تخطی از دستور پادشاه مبنی بر آزادی مذهب محاکمه و گناهکار اعلام می‌کنند و سپس آنها را از پنجره‌های قصر پراگ به پایین می‌اندازند. این واقعه تحریک‌آمیز علت اصلی شروع جنگ سی ساله در سال ۱۶۱۸ میلادی به شمار می‌آید.

برای اطلاع بیشتر به نشانی اینترنتی زیر رجوع کنید:

[http://en.wikipedia.org/wiki/Defenestration\\_-\\_of\\_-\\_Prague](http://en.wikipedia.org/wiki/Defenestration_-_of_-_Prague)

۴۰. مترجم: در سال ۱۸۷۰ میلادی، بیسمارک شاهزاده لوبلد از اقوام ویلهلم اول را تشویق می‌کند تا پادشاه اسپانیا شود، اما دولت فرانسه به آلمان هشدار می‌دهد که دست به چنین اقدامی نزند. در همین حین، سفیر فرانسه در آلمان تلگرامی را که به تلگرام الم (Elm Telegram) معروف است، برای ناپلئون سوم می‌فرستد. اما بیسمارک پیش از رسیدن تلگرام به فرانسه آن را پنهانی باز کرده و آن را تغییر می‌دهد. با این حقه فرانسه تحریک می‌شود و علیه آلمان اعلام جنگ می‌کند و در سال ۱۸۷۱ در جنگ شکست می‌خورد و به اشغال آلمان درمی‌آید. سپس ویلهلم اول امپراتور آلمان می‌شود و بیسمارک به عنوان صدر اعظم این کشور منصوب می‌گردد.

41. International Monetary Fund

42. Wolfowitz's World Bank